



PROTOKÓŁ NR 23/04/2022

Spotkanie zostało zwołane na dzień 28.04.2022. W posiedzeniu Rady Osiedla udział wzięli radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. Pod nieobecność Przewodniczącej zebranie prowadziła Wiceprzewodnicząca Iwona Trzaska, która zaproponowała przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Stwierdzenie quorum oraz zatwierdzenie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu RO nr 22/22.
3. Omówienie stanu realizacji spraw wnioskowanych do instytucji oraz na poprzednich zebraniach.
4. Podsumowanie spotkania z mieszkańcami w sprawie wyłożonego 8 kwietnia przez UM Szczecina Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Głębokie oraz dyskusji publicznej z 21.04.2022 w BPPM.
5. Omówienie stanu realizacji placu zabaw w Pilchowie.
6. Wolne wnioski, dyskusja.

Ad 1.

Na posiedzeniu obecnych było 8 radnych, według listy obecności załączonej do protokołu co stanowi wymagane przepisami quorum. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.

Zaproponowane brzmienie protokołu nr 22/22 z poprzedniego zebrania zostało przyjęte 6 głosami za przy 2 głosach wstrzymujących się (wstrzymanie się od głosu uzasadnione było nieobecnością na poprzednim posiedzeniu).

Ad 3.

W ostatnim czasie RO wystąpiła z pismem w sprawie zwiększenia aktywności służb mundurowych w obszarze parku leśnego Głębokie w celu poprawy bezpieczeństwa oraz ograniczenia zagrożeń pożarowych spowodowanych paleniem ognisk w miejscach niedozwolonych. Wymiana korespondencji w tej sprawie nie wniosła żadnych konkretnych ustaleń. W związku z powyższym RO wystąpi do Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej oraz Lasów Miejskich z propozycją roboczego spotkania w sprawie ustalenia zasad monitorowania i prewencji w obszarze Głębokiego.

Kolejny raz podniesiono temat nowych lokalizacji tablic informacyjnych RO. Otrzymano korespondencję z pozytywną opinią ZDiTM w sprawie wskazanych nowych lokalizacji. Zadanie obejmuje przeniesienie jednej ze zdublowanych tablic przy ul. Jaworowej w rejon biblioteki od strony ul. Pogodnej oraz usytuowanie drugiej tablicy w nowej lokalizacji. Temat przejmie do realizacji Komisja Porządkowa.

I.Trzaska poinformowała, że w wyniku podjętych działań służby miejskie dokonały przeglądu i naprawy areatora usytuowanego na wodach jeziora. Po wielu miesiącach interwencji temat należy uznać za załatwiony.

A.Sikora zwróciła uwagę na niefortunny układ lokalizacji wiat autobusowych na przystankach Pilchowo Wodociągi i Pilchowo Działki. W ocenie mieszkańców powinno się dokonać zamiany bowiem mała wiat jest usytuowana w miejscu o dużej intensywności ruchu pasażerów, a duża w miejscu o minimalnym wykorzystaniu.

Ad 4.

RO wniesie w ramach procedury wyłożenia MPZP Głębokie uwagi, które swoim zakresem nie ^{PMZP 12.2020} wykracza wniosków złożonych przy formułowaniu opinii RO do projektowanego Planu, dodatkowo uwzględniono wnioski mieszkańców dotyczące zapisów konkretnych nieruchomości wyrażając ich poparcie:

- RO poprze zgłoszony przez mieszkańców wniosek o doprecyzowanie zapisów odnoszących się do przeznaczenia wskazanej nieruchomości na działalność apteki
- RO popiera wniosek mieszkańców (p. Mieczkowska, p. Domagała, p. Kujawa) o zmianę przeznaczenia części terenu elementarnego 1MN z wydzielonego Z.L. 4011 M.N na grunt leśny ze względu na zadrzewienie usytuowanie na skarpie nadjeziornej.
- RO przypomni mieszkańcom o możliwości składania indywidualnych uwag do MPZP do dnia 17.05.2022 w siedzibie UM z podaniem niezbędnych danych.

Ad 5.

Plac zabaw w Pilchowie - projekt wszedł w fazę realizacji. Teren został formalnie przekazany wyłonionemu w przetargu wykonawcy (w przekazaniu z ramienia RO uczestniczyli A.Sikora i P.Porzycki). Planowany termin zakończenia prac wyznaczony został na 03.06.2022. RO planuje połączenie otwarcia wyremontowanego placu z coroczną imprezą z okazji Dnia Dziecka, która zostanie zorganizowana w weekend przypadający po dacie zakończenia rewitalizacji.

Plac zabaw na Głębokim jest w fazie przygotowania dokumentacji przetargowej. ZUK ogłosi przetarg w możliwie pilnym terminie po długim weekendzie majowym. W zależności od warunków zebranych w postępowaniu przetargowym podejmowane będą decyzje inwestycyjne. RO na bieżąco monitoruje przebieg postępowania.

Ad 6.

Nie wniesiono.

Na tym spotkanie zakończono. Proponowany termin następnego posiedzenia 19.05.2022.

Protokołował

Paweł Porzycki

Wiceprzewodnicząca Rady

Iwona Trzaska

Przewodnicząca Rady Osiedla

Małgorzata Radlmacher